Caractéristiques
hauteur (mm)

profondeur (mm)

Référence

10542970
10542971
10542972
10542973

Consulter la fiche produit

CASIER INDIVIDUEL LIGNE 250

longueur (mm)

300

600

900
1200

25/12/2025

CARAY

Construction monobloc en tdle d'acier, corps et portes 7/10e
Fermeture 1 point par moraillon débrayable

1 tringle PVC munie de 2 crochets double téte

Renfort de porte vertical toute hauteur

Portes indégondables en position ouverte

Charniéere invisible en fagcade

Porte-étiquette embouti

Aérations en partie haute de chaque porte

Peinture époxy durable et résistante aux chocs

Dimensions utiles par case (L x P x H) : 297 x 477 x 859 mm
Dimensions des portes (L x H) : 241 x846 mm

Passage utile (L x H) : 225 x 840 mm

Coloris corps gris RAL 7035, portes bleu RAL 5012.

1800
500

nombre de colonnes

A WN

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/casier-individuel-ligne-250-p147691
http://www.tcpdf.org

