

CASIER INDIVIDUEL LIGNE 250

CARAY

Construction monobloc en tôle d'acier, corps et portes 7/10è
Fermeture 1 point par moraillon débrayable
1 tringle PVC munie de 2 crochets double tête
Renfort de porte vertical toute hauteur
Portes indégondables en position ouverte
Charnière invisible en façade
Porte-étiquette embouti
Aérations en partie haute de chaque porte
Peinture époxy durable et résistante aux chocs
Dimensions utiles par case (L x P x H) : 297 x 477 x 859 mm
Dimensions des portes (L x H) : 241 x 846 mm
Passage utile (L x H) : 225 x 840 mm
Coloris corps gris RAL 7035, portes bleu RAL 5012.

Caractéristiques

hauteur (mm)	1800
profondeur (mm)	500

Référence	longueur (mm)	nombre de colonnes	Prix HT
10542970	300	1	-
10542971	600	2	-
10542972	900	3	-
10542973	1200	4	-